
 
 

Městský úřad Holice 
odbor dopravy 

 
ŽÁDOST O ZÁPIS MENTORA 

podle § 83a odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb. 

 

ŽADATEL/ŘIDIČ 

Jméno a příjmení 

Datum narození          

Rodné číslo 

Adresa obvyklého bydliště 

E-mail           Tel. 

 

Žádám o zápis níže uvedené osoby jako mého MENTORA: 

Jméno a příjmení 

Datum narození          

Rodné číslo 

Adresa obvyklého bydliště 

Číslo řidičského průkazu (ŘP)       Stát, který ŘP vydal 

E-mail           Tel. 

Potvrzuji svým vlastnoručním podpisem svůj souhlas se zápisem mé osoby jako mentora výše uvedeného 
žadatele/řidiče do registru řidičů v souladu s § 83a odst. 2 z. 361/2000 Sb. 

Spolu s žádostí mentor předkládá: 

Pokud je mentor držitelem řidičského průkazu nebo mezinárodního řidičského průkazu podle § 104 
odst. 2 písm. b), c) nebo d) z. č. 361/2000 Sb., je povinen prokázat bezúhonnost vymezenou v § 83a odst. 2 
písm. a) až e) potvrzením vydaným příslušným orgánem státu, který mu vydal řidičský průkaz; nevydává-li 
takový stát potvrzení, prokáže se splnění uvedených podmínek čestným prohlášením osoby, která má být 
zapsána jako mentor. Toto potvrzení nebo čestné prohlášení nesmí být starší než 3 měsíce. 

 

 

Podpis mentora 

 



 

Stránka 2 z 2 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ŽADATELE/ŘIDIČE 

Jméno a příjmení 

Datum narození       

Adresa obvyklého bydliště 

Jako zákonný zástupce výše uvedeného žadatele/řidiče, potvrzuji svým vlastnoručním podpisem souhlas se 
zápisem uvedené osoby jako mentora do registru řidičů v souladu s § 83a odst. 2 z. 361/2000 Sb.  

Spolu s žádostí se předkládá: 

Doklad prokazující zákonné zastoupení či opatrovnictví (platný doklad totožnosti zákonného 
zástupce/opatrovníka + rodný list žadatele či rozhodnutí soudu).  

 

 

Podpis zákonného zástupce 

 

 

Dne      

 

 

Podpis žadatele 

 

 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Button1: 


